
ZARZĄDZENIE Nr  1 / 10

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                -     15.696.344,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                    -     15.240.090,57 zł.
                                      dochody majątkowe                                                -         456.254,00 zł..
                
                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                                      25.151,00 zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                                  25.151,00 zł.

                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                 -     15.721.495,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                    -     15.265.241,57 zł.
                                      dochody majątkowe                                                -         456.254,00 zł.

  2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                      -   16.986.344,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                       -   13.971.833,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                  -     3.014.511,00 zł.

                  Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                  -         39.360,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                         -       39.360,00 zł.   

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                          -       64.511,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                         -      64.511,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                -   17.011.495,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                        -   13.996.984,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                   -     3.014.511,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                    -          1.290.000 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 4.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2010 r. ustalając:

                                         - dochody w kwocie – 2.637.364,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.637.364,00 zł.



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób  zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                                                     Wójt Gminy Osie
                                                                                                     (-) Michał Grabski

Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 852 - Pomoc społeczna.

Na  podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2010 r. Nr WFB.I.3011-145/10  
dokonuje się zmian w wysokości planowanych dotacji. Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85212 o  
kwotę 25.151 zł. przeznaczonej na wypłaty świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

WYDATKI

Dział 600 – Transport i łączność.

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne.

W tym rozdziale zwiększa się plan wydatków na usługi z bieżącym utrzymaniem dróg o kwotę 15.000  
zł. ( środki z rezerwy). Zwiększenie jest następstwem ponoszenia dodatkowych kosztów związanych z  
zimowym utrzymaniem dróg. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa.

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami.

W  tym  rozdziale  zwiększa  się  plan  wydatków  na  usługi  o  kwotę  2.000  zł.  (  środki  z  rezerwy).  
Zwiększenie  jest  następstwem  ponoszenia  dodatkowych  kosztów  związanych  z  pomiarem  działki  
gminnej. 

Dział 750 –Administracja publiczna.

Rozdział 75023 – Urzędy gmin.

W celu całkowitego sfinansowania wydatków związanych z funkcjonowaniem administracji dokonuje  
się zmian w planie wydatków rzeczowych, przenosząc między paragrafami kwotę 4.000 zł.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne.

W celu  całkowitego  sfinansowania  wydatków związanych  z  funkcjonowaniem ochotniczych  straży  
pożarnych  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  rzeczowych,  przenosząc  między  paragrafami  
kwotę1.000 zł.



Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 758 18 - Rezerwy

Zmniejsza się poziom rezerwy ogólnej o kwotę 25.000,00 zł. Środki te przenosi się do rozdziału 60016 
–  kwota  15.000  zł.,  do  rozdz.  70005  –  2000  zł.  oraz  do  rozdz.  80101  –  kwota  8.000  zł  w  celu 
zabezpieczenia wydatków bieżących. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział  80101 – Szkoły podstawowe.

W  celu  całkowitego  zrekompensowania  ponoszonych  wydatków  przez  Zespół  Szkół  w  Osiu  za  
bezpłatne  udostępnianie  Sali  gimnastycznej  z  zapleczem dla młodzieży  i  strażaków ochotników w  
godzinach popołudniowych  dokonuje się zwiększenia planu wydatków rzeczowych o kwotę 8.000 zł.  
(środki z rezerwy).

Dział 852 - Pomoc społeczna

Na  podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 13 grudnia 2010 r. Nr WFB.I.3011-145/10  
dokonuje się zwiększenia planu wydatków w rozdziale 85212 o kwotę 25.151 zł. z przeznaczeniem na wypłaty 
świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. Kwotę 24.401 zł. przeznacza się na wypłaty  
świadczeń i składki ZUS od świadczeń. Pozostałą kwotę 750 zł. przeznacza się na wydatki związane z obsługą  
zadania zleconego.

Dokonuje  się  również  przeniesienia  między  rozdziałami  kwoty  9.360  zł.  Zmniejsza  się  plan  wydatków  na 
świadczenia społeczne w rozdz.  85295 o kwotę 8560 zł.,  oraz w rozdziale 85215 o kwotę 800 zł. Środki  te  
przenosi się na realizację świadczeń społecznych w rozdziale 85216.


